ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2022

V/v tham mưu triển khai

thực hiện các Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ

về xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện nội dung các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ, gồm:

(1) Số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 ban hành Quy định điều kiện,
trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và thu hồi quyết định công

nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng
cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng
nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

(2) Số 922/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 phê duyệt Chương trình phát triển
du lịch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

(3) Số 923/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 phê duyệt Chương trình khoa học

và công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

(4) Số 924/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 phê duyệt Chương trình chuyển đổi
số trong xây dựng nông thôn mới, hướng tới nông thôn mới thông minh giai

đoạn 2021-2025.

(5) Số 925/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 phê duyệt Chương trình tăng cường
bảo vệ môi trường, an toàn thực phẩm và nước sạch nông thôn trong xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

(6) Số 926/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 phê duyệt Chương trình nâng cao
chất lượng, hiệu quả thực hiện tiêu chí an ninh, trật tự trong xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ
trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu, rà

soát nội dung và tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo cụ thể việc tổ chức triển khai
thực hiện các Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ (các bản chụp
kèm theo). Thời gian hoàn thành trước ngày 20/8/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN(tnh121)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

		2022-08-08T16:28:50+0700

		2022-08-09T07:44:34+0700

		2022-08-09T07:44:34+0700

		2022-08-09T07:44:34+0700

		2022-08-09T08:34:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!